
Zarządzenie Nr 31 /  2005 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 27 maja 2005 r.

w sprawie : zmian z budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 

594, Nr 96 poz. 875, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004 r. Nr 19 poz. 177, 

Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 

2703 ) Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza , co następuje:

§ 1 . Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005 o kwotę 13.955,85 zł 

/słownie złotych: trzynaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt pięć 85 / 10o /

W nawiązaniu do pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi 

- D Ł D -  780 -  2 b / 05 z dnia 23 maja 2005 r.

§ 2. Dokonać zmian budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2005 -  załącznik Nr 1 

do Zarządzenia .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 31/2005 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 27 maja 2005 r.

Z A D A N I A  Z L E C O N E

1. Zwiększyć dochody ;

Dz. 751 U rzędy nacze lnych  o rganów  w ład zy  

p a ń stw o w e j , kontro li i ochrony p raw a  

oraz są d o w n ic tw a

rozdz. 75109 Idy bory do radgmin, rad-powiatów 

i sejmików w ojew ództw , wybory 

w ójtów , burmistrzów i prezydentów  

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin) ustawami - 13.955,85 zł



2. Zwiększyć wydatki;

Dz. 751 U rzędy nacze lnych  organów  w ład zy

p a ń stw o w e j , kontro li i ochrony

praw a oraz s ą d o w n ic tw a

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików w ojew ództw , wybory 

w ó jtó w , burmistrzów i prezydentów  

miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 10.622,15 zł

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 215 ,-zł

§4120 Składki na Fundusz Pracy - 30,- zł

§4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.230,-zł

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 685,- zł

§4300 Zakup usług pozostałych - 893,70 zł

§4410 Podróże służbowe krajowe - 280,- zł


